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Statisztikai számjel  
1 9 0 2 0 8 4 8 9 3 1 9 5 1 5 0 1 

 
Az egyéb szervezet megnevezése:  Magyar Labdarúgó Szövetség 
Az egyéb szervezet címe:  1112 Budapest, Kánai út 2.D. 

 
KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT ÉVES 

BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE 
 

2 0 1 9    Év                                         adatok E Ft-ban 
 

     

Ssz. A tétel megnevezése Előző év Előző 
év(ek) Tárgyév 

a b c d e 
1 A. Befektetett eszközök (2-4. sorok) 10 696 734   10 654 785 
2 I. IMMATERIÁLIS JAVAK 3 967 131   3 958 427 
3 II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 5 063 977   4 819 300 

4 III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK 1 665 626   1 877 058 

5 B. Forgóeszközök (6-9. sorok) 47 288 097   58 923 876 
6 I. KÉSZLETEK 1 215 312   2 088 092 
7 II. KÖVETELÉSEK 3 056 537   3 073 745 
8 III. ÉRTÉKPAPÍROK  24 283 297   0 
9 IV. PÉNZESZKÖZÖK 18 732 951   53 762 039 

10 C. Aktív időbeli elhatárolások 1 239 116   693 657 

11 ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN 
(1.+5.+10.sor) 59 223 947   70 272 318 

12 D. Saját tőke (13.-17. sorok) 5 568 538   5 803 276 
13 I. INDULÓ TŐKE / JEGYZETT TŐKE 12 418   12 418 
14 II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY 4 516 953   5 556 120 
15 III. LEKÖTÖTT TARTALÉK  0    0 
16 IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0   0 

17 

V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 
ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL (KÖZHASZNÚ 
TEVÉKENYSÉGBŐL) 

1 039 167   
234 738 

VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 
VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉGBŐL       

18 E. Céltartalékok 0   0 
19 F. Kötelezettségek (20.-22. Sorok) 16 120 830   19 563 117 
20 I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK  0    0 

21 II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 0   0 

22 III. RÖVID LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 16 120 830   19 563 117 

23 G. Passzív időbeli elhatárolások 37 534 579   44 905 925 
24 FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN 59 223 947   70 272 318 

 

Keltezés: Budapest, 2020. április 10.  
 ________________________ 
 Az egyéb szervezet vezetője 
 (képviselője)
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Statisztikai számjel  
1 9 0 2 0 8 4 8 9 3 1 9 5 1 5 0 1 

 
Az egyéb szervezet megnevezése: Magyar Labdarúgó Szövetség 
Az egyéb szervezet címe:  1112 Budapest, Kánai út 2.D. 

 
KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT ÉVES 

BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 

2 0 1 9    Év                    adatok E Ft-ban 
 

Sorsz Tétel megnevezése Alaptev. Váll.tev. Összesen Alaptev. Váll.tev. Összesen 
    2018.12.31 2019.12.31 

1 Értékesítés nettó 
árbevétele 16 947 617   16 947 617 19 912 043   19 912 043 

2 Aktivált saját 
teljesítmények értéke  0   0  0   0 

3 Egyéb bevételek 30 399 223   30 399 223 19 784 450   19 784 450 
  ebből:    tagdíj 12 533   12 533 10 172   10 172 

                alapítótól 
kapott befizetés  0   0  0   0 

                támogatások 28 583 710   28 583 710 19 379 048   19 379 048 

4 Pénzügyi műveletek 
bevételei 1 343 099   1 343 099 271 895   271 895 

A Összes bevétel 
(1+-2+3+4) 48 689 939   48 689 939 39 968 388   39 968 388 

  
ebből közhasznú 
tevékenység 
bevétele 

48 689 939   48 689 939 39 968 388   39 968 388 

5 1. Anyagjellegű 
ráfordítások 20 234 588   20 234 588 23 214 644   23 214 644 

6 2. Személyi jellegű 
ráfordítások 7 602 070   7 602 070 8 006 930   8 006 930 

  
3. ebből: vezető 

tisztségviselők 
juttatásai 

 112 560   112 560 92 227   92 227 

7 4. Értékcsökkenési 
leírás 1 126 183   1 126 183 1 135 620   1 135 620 

8 5. Egyéb 
ráfordítások 18 658 402   18 658 402 7 365 679   7 365 679 

9 
6. Pénzügyi 

műveletek 
ráfordításai 

29 529   29 529 10 777   10 777 

B Összes ráfordítás 
(5+6+7+8+9) 47 650 772   47 650 772 39 733 650   39 733 650 

  
ebből közhasznú 
tevékenység 
ráfordítása 

47 650 772   47 650 772 39 733 650   39 733 650 

C Adózás előtti 
eredménye (A-B) 1 039 167   1 039 167 234 738   234 738 

10 Adófizetési 
kötelezettség             

D Tárgyévi eredmény 
(C-10) 1 039 167   1 039 167 234 738   234 738 
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TÁJÉKOZTATÓ ADATOK     2018.12.31     2019.12.31 

A Központi költségvetési támogatás     21 072 164   
  
 

0 
8 344 630 

B Helyi önkormányzati költségvetési 
támogatás     7 100    

   0 2 250 

C Az EU strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós 
Alapból nyújtott támogatások 0   0 0 

D 
Az Európai Unió költségvetéséből vagy más 
államtól, nemzetközi szervezettől származó 
támogatás 

0   0 0 

E 

A személyi jövedelemadó meghatározott 
részének adózó rendelkezése szerinti 
felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. Tv. 
Alapján kiutalt összeg 

0   0 0 

F Közszolgáltatási bevétel     2 673 646   0 2 093 493 
 
Keltezés: Budapest, 2020. április 10.  

 
 ________________________ 

 Az egyéb szervezet vezetője 
 (képviselője) 
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Magyar Labdarúgó Szövetség 2019. évi beszámolójának 
KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLETE 

 
 

I. ÁLTALÁNOS KIEGÉSZÍTÉSEK 
 
 

1. A szervezet adatai 
 
 
1.1. Cégforma: Országos Sportági Szakszövetség 
 
1.2. Alapítás időpontja: 1901 Adószám: 19020848-2-44 

 
Az MLSZ Alapszabályának 2010. június 14-i hatállyal történő módosítása értelmében - melyet a Bíróság 
2011. február 15-én jogerőre emelkedett 16.Pk.60144/2001/88 sz. végzésével jegyzett be - a megyei 
sportszövetségek 2011. január 1. napjával integrálódtak a Magyar Labdarúgó Szövetségbe, mellyel önálló 
jogi személy státuszukat a Bíróság törölte. 
 
2011. január 1. napjával a megyei szövetségek megyei igazgatósággá alakultak, melyeket a megyei 
igazgatók vezetnek az MLSZ központilag kiadott szabályzataiban meghatározott módon az MLSZ főtitkára 
irányításával, az MLSZ Felügyelő Bizottsága ellenőrzésével. Az Alapszabály módosításával az MLSZ 
központi hivatalból és 20 megyei igazgatóságból áll.  
 
Az integrációval egyidejűleg módosításra került a Számviteli Politika, mely az újonnan létrejövő szervezeti 
egységek elszámolásait egységes szabálykeretbe foglalja. 
 
1.3. A beszámoló felülvizsgálatát végző könyvvizsgáló: 

 
Ernst & Young Könyvvizsgáló Kft. 
1132 Budapest, Váci út 20. 
 
könyvvizsgáló: 
személyesen: Lelkes Tamás bejegyzett könyvvizsgáló 
kamarai reg.száma: 007349 
 
A könyvvizsgálati díj 2019. évre vonatkozóan 5.000.000 Ft+ ÁFA. 

 
1.4. A beszámoló készítéséért felelős: 
 

Tóth Sándorné 
1139 Budapest, Röppentyű-köz 1. 
mérlegképes.reg.szám: 140648 
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1.5. Meghatározó tevékenységek felsorolása: 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség feladatai többek között a következők1: 
 
a) a labdarúgó sportág szakmai irányítása, illetve szakmai színvonalának emelése; 
b) a Magyarország és a magyar labdarúgás képviselete a sportág nemzetközi szervezeteiben, a sportág 

érdekeinek képviselete az állami szervek, a helyi önkormányzatok, a Magyar Olimpiai Bizottság, az 
országos sportszervezetek, a sport közalapítványok, a társadalmi szervek és más országok 
sportszervezetei felé; 

c) a nemzeti válogatott csapatok által a Magyarország és a magyar labdarúgás képviselete a nemzetközi 
sporteseményeken; 

d) a nemzeti válogatott csapatok által a Magyarország és a magyar labdarúgás képviselete a nemzetközi 
sporteseményeken; 

e) a Fair Play szellemének ápolása és népszerűsítése 
f) a nemzetközi szövetségek versenynaptáraihoz igazodó nemzeti versenynaptár meghatározása és 

kiadása; 
g) az MLSZ versenyrendszerének szervezése és működtetése, valamint a magyar labdarúgás 

versenyrendszerében lévő versenykiírások jóváhagyása; 
h) az amatőr és vegyes versenyrendszer kialakítása, továbbá a Nemzeti Bajnokságok és a Magyar 

Kupák megrendezése; 
i) a közép és hosszú távú utánpótlás nevelési program megalkotása és végrehajtása; 
j) a labdarúgás alapjainak bővítése az iskolai és szabadidős labdarúgás támogatásával, szervezésével; 
k) a sportszervezetekben foglalkoztatott edzők és egyéb sportági szakemberek képzésének és 

továbbképzésének biztosítása, működési feltételeinek jóváhagyása; 
l) a FIFA és az országos játékvezetői és ellenőri keret jóváhagyása, a játékvezetők foglalkoztatása, 

munkájuk minősítése, képzésük és továbbképzésük biztosítása; 
m) a vonatkozó jogszabályoknak, a FIFA és UEFA szabályzatoknak, határozatoknak és döntéseknek, 

valamint az MLSZ belső szabályzatainak és határozatainak végrehajtása, illetve a megyei szervezeti 
egységeknél történő végrehajtatása, valamint ezek ellenőrzése; 

n) a meg nem engedett teljesítmény fokozó szerek és módszerek használatának tilalmára vonatkozó 
szabályzat megalkotása, a tilalom betartásának ellenőrzése, illetve ezen szerek és módszerek 
használatának szankcionálása; 

o) a labdarúgás központi nyilvántartásának vezetése; 
p) az MLSZ működési és gazdasági feltételeinek megteremtése; 
q) a labdarúgás versenyrendszerével kapcsolatos vagyoni értékű jogok elvonása, hasznosítása, az ezzel 

kapcsolatos szerződések megkötése a sporttörvény 36. § és 37. § alapján; 
r) közvetlen vagy közvetett támogatás nyújtása a labdarúgással kapcsolatos sportcélú beruházások és 

fejlesztések megvalósításához. 
 
 

2. Az alkalmazott számviteli elvek 
 
 
2.1 A számviteli politika céljai: 
 
Az MLSZ valós pénzügyi, vagyoni és jövedelmezőségi helyzetének bemutatása, az eszközök reális 
értékének meghatározására alkalmas számviteli és értékelési rendszer kialakítása és működtetése.  
 
2.2 Az alkalmazott értékelési módszerek: 
 
Eszközök: 
 
A számviteli politika szerint az eszközök a tényleges - az elszámolt értékcsökkenéssel és értékvesztéssel, 
valamint a visszaírásokkal korrigált - beszerzési, vagy előállítási értékükön szerepelnek a könyvekben 
mindaddig, amíg utánpótlási áruk, újraelőállítási ráfordításaik tartósan nincsenek a valós piaci érték alatt. 

 
1 Alapszabály 7. §-a alapján  
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Ebből a szempontból tartósnak minősül az egy éven túl érvényesülő tendencia. Az MLSZ a székháza 
tekintetében él a piaci értéken történő bemutatás lehetőségével. 
 
Források: 
 
A források értékelése a számviteli tv. előírásai szerint történik. 
 
Az MLSZ a devizás tételeinek Ft-ra történő átszámításánál az MNB árfolyamot használja.   
 
2.3 Az értékcsökkenés elszámolásánál alkalmazott módszerek, értékvesztések: 
 
Az MLSZ valamennyi eszköze tekintetében lineáris leírást alkalmaz. 
 
Az egyes eszközök leírási kulcsát az egyedileg meghatározott hasznos élettartam valamint a maradvány 
érték alapján állapítja meg. 
 
Az egyedileg 100 E Ft alatti beszerzési értékű tárgyi eszközök és immateriális javak teljes értékét 
használatba vételkor amortizációként számolja el.  

 
 
3. A beszámoló típusa és az éves beszámolóban alkalmazott eredménykimutatás módszere: 

 
 
Az MLSZ a Számviteli törvény, a 479/2016. (XII. 28.), Kormányrendelet szerinti egyéb szervezetek 
egyszerűsített éves beszámolóját készíti, az abban meghatározott egyszerűsített eredménykimutatással. A 
beszámoló készítésének időpontja 2020. február 28. A mérleg fordulónapja 2019. december 31. 
 
 

4. A valós vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzet 
 
 

Mutató 2018 2019 
Befektetett eszköz intenzitás 

(bef.eszk/bef.eszk+forg.eszk*100) 18,45% 15,31% 

Kötelezettségek részaránya 
(kötelezettségek/források*100) 27,22% 27,84% 

Rövid távú likviditás 
(forgóeszközök/rövid lej.köt*100) 293,34% 301,20% 
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II. A mérleghez és eredmény kimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 

 
 
1. Az eszközök értéke és összetétele 

 
 

ESZKÖZÖK 2018. év Megoszlás Előző évek 
módosítása 

2019. év Megoszlás 
eFt % eFt % 

A. Befektetett eszközök 10 696 734 18,06%   10 654 785 15,16% 
I. Immateriális javak  3 967 131 37,09%   3 958 427 37,15% 
II. Tárgyi eszközök  5 063 977 47,34%   4 819 300 45,23% 
III. Befekt.pü-i eszközök  1 665 626 15,57%   1 877 058 17,62% 
B. Forgóeszközök 47 288 097 79,85%   58 923 876 83,85% 
I. Készletek  1 215 312 2,57%   2 088 092 3,54% 
II. Követelések  3 056 537 6,46%   3 073 745 5,22% 
III. Értékpapírok  24 283 297 51,35%   0 0,00% 
IV. Pénzeszközök  18 732 951 39,61%   53 762 039 91,24% 
C. Aktív időbeli elhat. 1 239 116 2,09%   693 657 0,99% 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 59 223 947 100%   70 272 318 100% 

 
 
Befektetett eszközök  
 
Az immateriális javak és tárgyi eszközök esetében a 2019. évben aktivált eszközök bruttó értéke 875.971 E 
Ft. 
 
A pályaépítési program keretében 2019. évben 310 db létesítmény épült meg 2.179.373 E Ft értékben, 
melyek - az NGM által kiadott eljárásra vonatkozó állásfoglalás alapján - értékesítés jogcímen kivezetésre 
kerültek. Ugyanakkor a pályák hasznosítási jogának értékével nőtt az immateriális javak állománya, mely a 
2019. év vonatkozásában beszerzési értéken 349.701 E Ft-ot jelentett.  
 
A tárgyévi aktivált beszerzések között javarészt irodai eszközök, járművek (226.989 E Ft), 
számítástechnikai eszközök (75.940 E Ft), valamint szoftverbeszerzések (178.912 E Ft), találhatók. A 
befejezetlen beruházások legnagyobb tételei a Telki edzőcentrum további fejlesztésének előkészületei 
(90.816 E Ft) 
 
Az MLSZ befektetett pénzügyi eszközeinek értéke 2019. december 31-én 1.877.058 E Ft, melynek 
összetétele a következő: 
 

- tulajdoni részesedést jelentő befektetések értéke 1.761.622 E Ft 
   MLSZ Edzőcentrum Kft. 1.759.622 E Ft 
   Focisegély Alapítvány 500 E Ft 
   Magyar Labdarúgás Fejlesztéséért Alapítvány 500 E Ft 
   Komárom-Esztergom Megyei Alapítvány 1.000 E Ft 

- adott kölcsönök 115.436 E Ft 
 
Az MLSZ 2011. március 25-én megalapította a Focisegély Alapítványt 500.000 Ft induló tőkével, melynek 
cél szerinti tevékenysége a szociális és/vagy egészségügyi okokból segítségre szoruló labdarúgók számára 
támogatás nyújtása. Vagyona az alapító és az alapítványhoz csatlakozók pénzbeli és nem pénzbeli vagyoni 
hozzájárulása. Továbbá az MLSZ elnökségi határozat alapján a fegyelmi büntetésekből befolyó összegek 
egy részét e célra az Alapítvány részére biztosítja.  
 
Az MLSZ 2011. március 25-én megalapította a Magyar Labdarúgás Fejlesztéséért Alapítványt 500.000 Ft 
induló tőkével, melynek célja a magyar labdarúgó sport támogatása, fejlesztése, segítése, az utánpótlás 
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nevelés országos szintű támogatása. Vagyona szintén az alapító és az alapítványhoz csatlakozók pénzbeli 
és nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásából tevődik össze. 
 
Az MLSZ 2014. évtől a munkavállalók szociális lakáshelyzetének javítását tűzte ki célul az aktuális 
adójogszabályok lehetőségein belül. 2019. évben az éven túli lakáskölcsön összege 115.436 E Ft. 
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Forgóeszközök 
 
 
Készletek 
 
A készletek záróértéke 2019.12.31-én 2.088.092 Ft. 
 

Megnevezés 2019.12.31 
Sportfelszerelések 435.932 
Saját kiadású könyvek 43.006 
Egészségügyi anyagok 1.679 
Nyomtatványok 6.487 
Marketing eszközök 20.024 
Pályaépítés 391.224 
Budapest program 1.085.800 
Képességfejlesztő eszközök, defibrillátorok 103.940 

 
A pályaépítések és a Budapest program összegei a még át nem adott létesítményeket tartalmazza.  
 
 
Követelések 
 
Vevőkövetelések 
 
A követelések állományán belül a vevőkövetelések záróállománya 2.662.348 E Ft, megoszlása a 
következő: 
 

                 (adatok Ft-ban) 
Megnevezés 2018.12.31 2019.12.31 
Belföldi vevőkövetelések – központ 1 132 633 996 2 559 100 443 
Belföldi vevőkövetelések – megyék 105 759 330 79 239 609 
Külföldi követelések 131 049 384 24 008 248 
Értékvesztés -89 797 743 0 
Összesen: 1 279 644 967 2 662 348 300 

 
 
A vevőkövetelések esetében a tárgyévi értékvesztés összege behajthatatlan követelésként kivezetésre 
került, mivel többségük megszűnt társaság tartozása, illetve a behajtásukkal járó költségek nem lennének 
arányban az így megtérülő összeggel. 
 
A belföldi követelések növekvő állományának oka javarészt az volt, hogy a fordulónap előtt kerültek 
kiállításra szponzori és egyéb számlák, melyek befolyása mérlegkészítésig megtörtént. 
 
Egyéb követelések 
 

                 (adatok Ft-ban) 
Megnevezés 2018.12.31 2019.12.31 
Adott előlegek 131 825 847 45 712 850 
Egyéb követelések 1 645 066 632 365 684 427 
  ebből   

- munkavállalókkal szembeni követelések  8 332 093 9 824 585 
- rövid lejáratú kölcsönök 1 056 250 010 114 419 524 
- UEFÁ-val szembeni követelés 240 810 933 40 906 146 
- irodakaució, szállítói túlfizetések 339 673 596 200 534 172 

Összesen 1 776 892 479 411 397 277 
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Értékpapírok 
 
Az értékpapírok között az MLSZ 24.283.297 E Ft névértékű Prémium Magyar Államkötvényt tartott 
nyilván 2018.12.31-én, melynek visszaváltása 2019. 01.10-én megtörtént. A realizált és értékesítésig 
felmerült időarányos kamatot a pénzügyi műveletek bevételeként számoltuk el. 
 
 
 
Pénzeszközök 
 
Az MLSZ pénzeszközeit házi pénztárakban és bankszámlákon tartja. Minden megyei igazgatóság és a 
központi hivatal is rendelkezik külön házi pénztárral, valamint bank-alszámlákkal. Külön bank-alszámlákat 
nyitottunk a célzott támogatások elszámolására, mely a le nem kötött, és fel nem használt egyenlegeket 
tartalmazza. A megyei igazgatóságok pénzügyi tranzakcióikat önállóan végzik, egymás közötti 
elszámolásait pedig a központon keresztül, átvezetéssel (klíring) rendezik. A pénzeszközök állományának 
növekménye többségében az előző évi értékpapír eladásának következménye. 
 
          (adatok Ft-ban) 

Megnevezés 2018.12.31 2019.12.31 
Pénztárak 8 443 324 9 097 520 
Bankszámlák  17 726 695 859 51 689 327 193 
Átvezetési számla 997 812 050 2 063 614 751 
Összesen 18 732 951 233 53 762 039 464 

 
 
Aktív időbeli elhatárolások 
 
 
A bevételek aktív időbeli elhatárolásának értéke 2019. december 31-én 428.304 E Ft. Itt a tárgyévet követő 
évben befolyó, de a tárgyévet érintő bevételeket tartja nyilván az MLSZ az alábbi részletezésben: 
 
 

                 (adatok Ft-ban) 
Megnevezés 2018.12.31 2019.12.31 
TAO támogatások 237 808 421 428 303 851 
Államkötvény kamata 717 987 236  
Összesen: 955 795 657 428 303 851 

 
 
A költségek aktív időbeli elhatárolásának értéke 265.353 E Ft, amely összeg a már felmerült, de a 
következő éveket érintő költségeket tartalmazza az alábbi részletezésben: 
 
 

(adatok Ft-ban) 
Költségek aktív időbeli elhatárolása 2018.12.31 2019.12.31 
Központ részéről felmerült elhatárolt költségek 282 612 290 264 097 004 
Megyék részéről felmerült elhatárolt költségek 707 812 1 256 406 
Összesen: 283 320 102 265 353 410 

 
 
Az aktív időbeli elhatárolások között szerepelnek a bérleti díjak (44.337 E Ft), utazási, szállásköltségek 
(18.520 E Ft), valamint a biztosítások (186.405 E Ft) elhatárolt összege. 
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2. A források összetétele és változásai 
 
A következő táblázat a források abszolút értékének, illetve összetételének alakulását szemlélteti: 
 

FORRÁSOK 2018. év Megoszlás Előző évek 
módosítása 

2019.év Megoszlás 
E Ft % E Ft % 

D. Saját tőke 5 568 538 9,40%   5 803 276 8,26% 
I. Jegyzett tőke/Induló tőke  12 418 0,22%   12 418 0,21% 
II. Tőkeváltozás/eredmény 4 516 953 81,12%   5 556 120 95,74% 
III. Lekötött tartalék     0,00%     0,00% 
IV. Értékelési tartalék 0 0,00%   0 0,00% 
V. Közhasznúsági eredmény 1 039 167 18,66%   234 738 4,04% 
E. Céltartalék   0 0,00%   0 0,00% 
F. Kötelezettségek  16 120 830 27,22%   19 563 117 27,84% 
I. Hosszúlejáratú kötel. 0 0,00%   0 0,00% 
II. Rövidlejáratú kötel. 16 120 830 100,00%   19 563 117 100,00% 
G. Passzív időbeli elhatárolás 37 534 579 63,38%   44 905 925 63,90% 
FORRÁSOK ÖSSZESEN 59 223 947 100%   70 272 318 100% 
 
A saját tőke összetétele a következő: 
 
Az MLSZ induló tőkéje 12.418 E Ft.  
 
A Tőkeváltozás/eredmény a felhalmozott eredményt (nyereség) tartalmazza 5.556.120 E Ft értékben, mely 
- az MLSZ előző évek tőkeváltozásaiból (5.863.953 E Ft),  
- az MLL eszközeinek és forrásainak átvétele kapcsán az MLL felhalmozott veszteségéből (-101.626 E 

Ft),  
- az OLLÉ Programiroda Kft. és az EB 2012 Kft részére teljesített pótbefizetésből (-10.900 E Ft),  
- a megyei szervezetek integrációjához kapcsolódó hatásokból (7.043 E Ft), - valamint a Telki 

Edzőcentrum részére teljesített pótbefizetésből (-202.350 EFt) 
tevődik össze. 
 
Céltartalékok 
 
2019-ben céltartalék képzése nem vált szükségessé. 
 
Kötelezettségek 
 
Hosszú lejáratú kötelezettsége az MLSZ-nek 2019. december 31-én nem volt. 
 
A rövid lejáratú kötelezettségek között került kimutatásra: 

(adatok Ft-ban) 
Rövid lejáratú kötelezettségek 2018.12.31 2019.12.31 
Szállítói tartozások 969 273 119 770 719 643 
Szavatossági garancia 117 923 780 66 940 352 
Költségvetéssel kapcsolat elszámolások (adó, járulék) 11 807 720 641 698 748 
Klubokkal, tagszervezetekkel kapcsolatos elszámolások 4 437 628 613 4 515 326 096 
TAO Építési, beruházási elszámolási számla 10 250 449 821 13 251 320 862 
TAO Kiegészítő támogatás 57 847 822 57 847 822 
Egyéb kötelezettségek 2 927 078 23 293 398 
Jövedelem- és járulék elszámolási számla 272 971 514 235 970 746 
Összesen: 16 120 829 467 19 563 117 667 
 
A TAO Építési, beruházási elszámolási számlán nyilvántartott 13.251.321 E Ft kötelezettség a társasági 
adó-törvény alapján, a látvány-csapatsportágak társasági adó támogatásának rendszerében a vállalkozások 
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által nyújtott építési, beruházási jellegű utófinanszírozású támogatások kifizetésére szolgál, a vállalkozások 
által megnevezett sportszervezetek részére, az MLSZ által ellátott hatósági jogkör gyakorlásával 
összefüggésben. A fordulónapon fennálló kötelezettség a támogatott sportszervezetek részére, azok 
elszámolása után kerül kifizetésre hatósági határozat alapján.  
Az egyéb kötelezettségek között tartjuk nyilván a sportszervezetek felé fennálló elszámolási 
kötelezettségünket (4.515.326 E Ft), mind az UEFA által nyújtott támogatásokat részükre (73.219 E Ft), 
mind a vagyoni értékű jogok elvonásából származó kötelezettségeket (4.045.099 E Ft), melyek egyéb 
feltételekhez kötötten kerülhetnek kifizetésre. 
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Passzív időbeli elhatárolások 
 
A bevételek passzív időbeli elhatárolása, melynek összege 38.334.457 E Ft, az alábbiakat tartalmazza: 
 

(adatok Ft-ban) 
Bevételek passzív időbeli elhatárolása 2018.12.31 2019.12.31 

Vagyoni értékű jogok 5 873 524 651 10 444 381 427 
Stadionbiztonsági program, akadémiai program 7 314 932 031 9 551 329 120 
Pályaépítéssel kapcsolatos elszámolás 6 091 143 184 8 038 422 721 
TAO utánpótlás-nevelés elszámolás 2 586 962 805 576 262 038 
TAO versenyeztetési díj elszámolás 2 690 019 786 4 123 174 485 
Budapest Program 3 256 370 884 1 884 589 907 
TAO tárgyi eszköz elszámolás 1 225 439 797 1 853 421 164 
UEFA műk.támogatás + egyéb 277 318 735 798 187 000 
UEFA jogdíj 540 072 500 393 257 500 
FIFA támogatás 218 501 963 277 858 743 
TAO Képzési támogatás 179 940 123 199 337 119 
Nevezési díj  102 001 120 108 868 997 
Szponzori díjak 33 204 200 35 971 530 
Jegybevétel 0 44 246 846 
Tagdíjak  5 011 000 5 148 000 

Mindösszesen: 30 394 442 779 38 334 456 597 
 

 
A támogatások esetében a befolyt összegek felhasználás-arányosan, a jogdíjak és szponzori bevételek pedig 
időarányosan a szerződések futamideje alapján kerültek elhatárolásra. 
 
A költségek passzív időbeli elhatárolásaként kerültek kimutatásra azok a tételek, melyek még a tárgyévet 
érintő költségek, de a tárgyévet követően merülnek fel.  
 
Halasztott bevételként került passzív időbeli elhatárolásra a meghatározott beruházások fedezetére 
érkezett összegek időarányos része. Ilyenek például a székházra, a bútorokra és a számítástechnikai 
beruházásra, továbbá a Telki Edzőcentrum építésére UEFA és OTP által átutalt támogatások.  
 
Külön jogcímként kerül kimutatásra a Szövetségi tartalék, mely a TAO-támogatások befolyt összegéből a 
későbbiek során - törvény által engedélyezett mértékben - felhasználandó összegét tartalmazza. A 
felhalmozott szövetségi tartalék összege 2019.december 31-én 9.347.553 M Ft, melyből a likviditási céllal, 
átmenetileg igénybevett tartalék összege 5.077.669 M Ft. A fel nem használt tartalék kamatokkal növelt 
összege 4.308 M Ft összegben elkülönített számlán áll rendelkezésre. 
 

(adatok Ft-ban) 
Költségek passzív időbeli elhatárolása 2018.12.31 2019.12.31 
Működési költségek elhatárolása 145 911 929 248 368 233 
Halasztott bevételek     
UEFA támogatás irodaház beruházásra 316 693 239 307 233 121 
UEFA támogatás Telki beruházásra 1 929 506 998 1 693 770 914 
Egyéb eszközbeszerzés elhatárolása 14 663 110 14 355 127 
Szövetségi tartalék 4 733 361 094 4 307 740 765 
Összesen: 6 994 224 441 6 323 099 927 
     
Passzív időbeli elhatárolás összesen: 37 534 579 149 44 905 924 757 
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3. Eredménykimutatás  
 
 
Bevételek alakulása 
 

(adatok E Ft-ban) 
Megnevezés 2018.év 2019.év 
Jegyértékesítésből származó bevétel 191 470 753 706 
Szponzori, reklámbevételek 1 261 090 3 624 901 
Sportfogadási és média jogdíjbevételek 12 833 943 12 904 711 
Bajnokságokkal kapcsolatos bevételek 1 948 632 2 093 493 
Felnőttképzés bevételei 170 006 132 842 
Egyéb tevékenységek bevételei 555 009 412 561 
Kapott támogatások 28 539 871 17 558 321 
Pályaépítéshez kapcsolódó bevétel 1 596 991 1 820 727 
Egyéb bevételek (értékvesztések visszaírása, céltartalék 
feloldása, egyéb) 225 218 376 721 

- ebből rendkívüli bevételeknek minősülő tételek  110 647 245 504 
Értékesített tárgyi eszközök 17 119 13 604 
Mérlegkészítésig pénzügyileg rendezett egyéb bevétel 7 490 4 906 
Pénzügyi műveletek bevételei 1 343 100 271 895 
Összes alaptevékenység bevétele 48 689 939 39 968 388 
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Ráfordítások és költségek alakulása: 
 

(adatok E Ft-ban) 
Megnevezés 2018.év 2019.év 
Anyagköltség 924 617 900 741 
Sportfelszerelés 633 736 462 237 
Egyéb anyagköltség 290 881 438 504 
Anyagjellegű szolgáltatások (karbantartás, nyomda, 
posta, telefon stb.) 371 276 363 689 
Nem anyagjellegű szolgáltatások és közvetített 
szolgáltatások 16 536 079 19 537 464 
Bérleti díjak 554 909 627 434 
Szállás, utazás költsége 998 983 987 529 
Megbízott szolgáltatások 142 346 151 514 
Hirdetés, reklám 8 486 23 888 
Gazdasági szolgáltatások 28 698 33 026 
Szoftverfelügyelet 292 157 363 144 
Marketing és üzletviteli tanácsadás 141 208 181 411 
Rendezvényekkel kapcsolatos költségek 394 564 172 746 
Biztonsági szolgáltatások 97 524 175 692 
Egyéb nem anyagjellegű szolgáltatások 999 978 1 086 282 
Vagyoni értékű jogok 12 877 226 15 734 798 
Egyéb szolgáltatások 458 056 458 507 
Biztosítási díj 383 860 399 832 
Bankköltség 68 772 53 300 
Egyéb költség 5 424 5 375 
Bérköltség 5 241 215 5 525 060 
Személyi jellegű egyéb kifizetések 1 308 978 1 443 182 
Bérjárulékok 1 051 877 1 038 688 
Értékcsökkenés 1 126 183 1 135 620 
Eladott áruk beszerzési költsége 1 944 560 1 954 243 
Értékesített tárgyi eszközök könyv szerinti értéke 16 387 7 317 
Adott támogatás 18 161 970 6 633 856 
Céltartalék képzés 0 0 
Tárgyévi elszámolt értékvesztés 9 330 31 838 
Adók, illetékek 397 669 512 907 
Pénzügyi műveletek ráfordítási 29 529 10 777 
Káreseményekkel kapcsolatos kifizetések 3 030 13 244 
Egyéb ráfordítások 70 016 166 517 
Összes ráfordítás 20 632 491 9 330 699 
Összes költség és ráfordítás alaptevékenységhez 47 650 772 39 733 650 
 
 
Az eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 
 
 Az MLSZ eredménykimutatását a számvitelről szóló tv. és a 479/2016. (XII. 28.) Kormányrendelet 

szerinti formában állítja össze, annak sorait nem tagolja tovább, és nem vonja össze, az egyes sorok 
tartalma megegyezik a törvényben előírt adattartalommal. Össze nem hasonlítható adatok nincsenek. 

 2019-ben az MLSZ vállalkozási tevékenységet nem folytatott, bevételei csak az Alapszabályában 
rögzített közhasznú tevékenységből képződtek.  
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III. Az MLSZ-szel részesedési viszonyban álló vállalkozások 

 
 
Az MLSZ tulajdoni hányadai egyéb vállalkozásokban 2019. december 31-én: 
 
- Focisegély Alapítvány alapító 
- Magyar Labdarúgás Fejlesztéséért Alapítvány alapító 
- MLSZ Edzőcentrum Kft 100% tulajdon 
- Komárom-Esztergom Megyei Alapítvány              alapító 
 
 

IV. Vezető tisztségviselőkre vonatkozó közzéteendő adatok 
 
 
A Szövetség képviseletére jogosultak adatai:  
 

 név:  dr. Csányi Sándor elnök  
lakhely:  1121 Budapest 

 név:   dr. Vági Márton főtitkár 
lakhely: 1125 Budapest 

 
 

V. Mérlegen kívüli tételek 
 
 
Az MLSZ készfizető kezességet vállalt 2008 májusában az MLSZ Edzőcentrum által, a Telki Edzőcentrum 
finanszírozására felvett MFB hitel és járulékai erejéig. A felvett hitel összege 3.661.290,32 EUR, a 
tőketartozás 2019.12.31-én 2.893.736,58 EUR. 
 
 

VI. A mérleg fordulónapját követő események 
 
 
A mérleg fordulónapot követően nem történtek olyan gazdasági események, melyek a tárgyévre hatással 
lennének. 
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VII. A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalókra vonatkozó adatok 

 
 

Állománycsoport Átlagos statisztikai létszám fő Bérköltség E Ft 
Alkalmazott 308 1.742.785 
Megbízottak* 140 3.782.275 
Tiszteletdíjak  0 
Összesen: 448 5.525.060 
*a létszámhoz feltüntetett bérköltség nem konzisztens, mivel megbízásos jogviszony keretében foglalkoztat az MLSZ 
játékvezetőket és az OTP Bank Bozsik-programban részt vevő közreműködőket is, de az átlagos statisztikai állományi 
létszám megállapításánál ezeket a személyeket nem vettük figyelembe. 
 
 

VIII. Ellenőrzés, önellenőrzés során feltárt hibák 
 
2019. évben az MLSZ működésével kapcsolatos hatósági ellenőrzési vizsgálat nem volt. 
 
Nem a számvitelről szóló törvény alapján közzéteendő információk: 
 
Az MLSZ nem folytat olyan speciális tevékenységet, amellyel kapcsolatban valamely jogszabály a 
közölteken túl más információk megjelentetését kötelezővé tenné. 
 

IX. Költségvetési támogatás felhasználása 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség 2019. évben az alábbi költségvetési támogatásokban részesült szerződés 
szerint: 
 

Emberi Erőforrások Minisztériumától kapott célzott támogatás 
OTP Bank Bozsik-program 486.000 E Ft 
Utánpótlás-nevelési program 976.000 E Ft 
Sportszakmai munka 931.000 E Ft 
NB III-as csapatok támogatása 2.010.000 E Ft 
Telki edzőközpont felújítása 1.053.000 E Ft 
UP Akadémiák 4.502.000 E Ft 
Összesen: 9.958.000 E Ft 

 
Az OTP Bank-Bozsik program célja a gyermek és ifjúsági labdarúgás támogatása az iskolákban és a 
sportegyesületekben. Az EMMI-től kapott utánpótlás nevelési célú támogatás az országos szakszövetségek 
akadémiai rendszerének kialakításának, továbbá az utánpótlás-neveléssel összefüggő feladatok ellátásának 
kapcsán került folyósításra. A keret felhasználásának célja a programban résztvevő iskolák, egyesületek 
támogatása, eszközök, felszerelések beszerzésének támogatása, képzési feladatok támogatása. Az OTP 
Bank Bozsik-program és az utánpótlás-nevelési program keretein belül kapott támogatás teljes összegében 
felhasználásra került. 
 
Az utánpótlás-nevelési program keretén belül kapott támogatás a női futball, a futsal, strandlabda szakág 
működésének támogatása, valamint a sportegészségügyi feladatok finanszírozása kapcsán összesen 
1.130.850 EFt összegben került felhasználásra. 
 
Az Emberi Erőforrások Minisztériuma a sportszakmai munka fejlesztésére utalt támogatása 981.550 EFt 
összegben realizálódott, a korábbi években utalt támogatások felhasználásával. 
 
A NB III-as bajnokságban szereplő sportszervezetek részére, működésük költségeinek fedezetére 2019-ben 
916.688 EFt támogatás kiutalása valósult meg. A kapott támogatás további felhasználása 2020-ban történik. 
 
A Telki edzőközpont felújítása 2019. év végén kezdődött, várhatóan 2020-ban valósul meg. 
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Az utánpótlás akadémiák részére 2019-ben, a korábbi támogatások felhasználásával együtt 2.631.923 EFt 
összegben került kiutalásra. 
 
A korábbi években kapott támogatásokból 2019-ben a létesítményfejlesztésre 155.033 EFt-ot, a 
stadionbiztonsági rendszer kapcsán 76.116 EFt-ot használtunk fel. 
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X. Közhasznú célra kapott költségvetési és egyéb támogatás 
 
 
 
 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség 2019. évben az alábbi támogatásokban részesült szerződés szerint: 
 
- Társasági adó építési és beruházási célú támogatás:    8.933.944 E Ft 
 

Az építési és beruházási célú támogatás a vállalkozások társasági adójából az általuk megnevezett 
sportszervezetek részére megfizetett összeg, melyet az MLSZ továbbít a címzett sportszervezet részére a 
megvalósított beruházásainak elszámolásakor, utófinanszírozásos formában. Az elszámolásig az MLSZ 
ezeket a tételeket kötelezettségként tartja nyilván. 2019-ben 5.554.156 EFt összegben teljesített 
kiutalásokat. A 2011-ben kapott támogatás összegéből 97.375 E Ft, a 2012-ben kapott támogatásból 
még 6.751 E Ft, a 2013. évben kapott támogatásból 147.106 E Ft, a 2014. évi támogatásból még 
162.692 E Ft, a 2015. évi támogatásból 1.003.447 E Ft, a 2016. évi támogatásból 1.804.595 E Ft, a 
2017. évből 6.274.828 EFt, 2018. évi támogatásból még 3.754.526 E Ft, a 2019. éviből még 288.694 
EFt vár kiutalásra. Az összes még felhasználható támogatás együttes összege így 13.540.014 E Ft.  

 
 

- Társasági adó utánpótlás-nevelési célú támogatás:    2.021.020 E Ft 
 

Ez a támogatás a labdarúgás népszerűsítésének támogatására fordítható keret, melynek érdekében a 
gyermekek, utánpótlás korosztályok részére szervezett sportrendezvények, stb. finanszírozására szolgál 
országos szinten, elsősorban az OTP Bank Bozsik Program keretében. A 2011-2019. évben kapott 
támogatások 2019. évben felhasznált összege 1.639.748 E Ft.  

 
 
- Társasági adó személyi jellegű ráfordítások támogatása:         654.105 E Ft 

 
E támogatás célja a labdarúgó szövetség működési támogatásából a személyi jellegű ráfordítások 
ellentételezése. A 2011-2019. években kapott támogatások 2019. évben felhasznált összege 884.142 E 
Ft. 

 
 

- Társasági adó versenyeztetéssel összefüggő feladatok támogatása  4.385.040 E Ft 
 

Ez a támogatás az amatőr labdarúgás üzemeltetésének támogatására szolgál, melyet az MLSZ 
elnökségének határozata alapján a szezononként az amatőr bajnokságokban részt vevő sportszervezetek 
által a versenyeztetéssel kapcsolatosan megfizettetett díjainak csökkentésével használ fel. A 2011-2019. 
években kapott támogatások 2019. évben felhasznált összege 3.209.338 E Ft. 
 
 

- Társasági adó tárgyi eszköz beszerzés támogatása         200.000 E Ft 
 

A működési célból beszerzett tárgyi eszközökre kapott támogatás az aktivált beruházások értékében 
került elszámolásra értékcsökkenésük arányában. A tárgyévben így felhasznált összeg 185.979 E Ft. 
 
 

- Társasági adó képzéssel kapcsolatos támogatása            20.501 EFt 
 
Az MLSZ a sportszakmai képzések szervezésével, bonyolításával is hozzájárul a labdarúgás 
színvonalának emeléséhez, melyhez igénybevett támogatás 2019. évi felhasználásának összege 39.610 
EFt. 
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- Pályaépítési program támogatása      2.232.567 E Ft 
 

A Pályaépítési program 2012-ben indult a gazdasági társaságok társasági adó-felajánlásukból, valamint 
az UEFA, FIFA által biztosított támogatásokból. 2019-ben 68 pálya és 242 db kiszolgáló létesítmény 
került átadásra, melynek bekerülési értéke 2.179.373 E Ft volt. A beruházás 70 %-át a társasági adó 
támogatásokból finanszíroztuk, 30%-át pedig a pályát használó önkormányzat vagy sportszervezet 
biztosította. Az így felhasznált támogatás összege összesen 1.814.126 E Ft volt. 

 
Kelt: Budapest, 2020. április 10. 
 
  

 
………………………………… 

Az egyéb szervezet vezetője 
(képviselője) 
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KÖZHASZNÚSÁGI MELLÉKLET 
 
 

I. KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA 
 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség 2019. évben az alábbi költségvetési támogatásokban részesült szerződés 
szerint: 
 

Emberi Erőforrások Minisztériumától kapott célzott támogatás 
OTP Bank Bozsik-program 486.000 E Ft 
Utánpótlás-nevelési program 976.000 E Ft 
Sportszakmai munka 931.000 E Ft 
NB III-as csapatok támogatása 2.010.000 E Ft 
Telki edzőközpont felújítása 1.053.000 E Ft 
UP Akadémiák 4.502.000 E Ft 
Összesen: 9.958.000 E Ft 

 
Az OTP Bank-Bozsik program célja a gyermek és ifjúsági labdarúgás támogatása az iskolákban és a 
sportegyesületekben. Az EMMI-től kapott utánpótlás nevelési célú támogatás az országos szakszövetségek 
akadémiai rendszerének kialakításának, továbbá az utánpótlás-neveléssel összefüggő feladatok ellátásának 
kapcsán került folyósításra. A keret felhasználásának célja a programban résztvevő iskolák, egyesületek 
támogatása, eszközök, felszerelések beszerzésének támogatása, képzési feladatok támogatása. Az OTP 
Bank Bozsik-program és az utánpótlás-nevelési program keretein belül kapott támogatás teljes összegében 
felhasználásra került. 
 
Az utánpótlás-nevelési program keretén belül kapott támogatás a női futball, a futsal, strandlabda szakág 
működésének támogatása, valamint a sportegészségügyi feladatok finanszírozása  kapcsán összesen 
1.130.850 EFt összegben került felhasználásra. 
 
Az Emberi Erőforrások Minisztériuma a sportszakmai munka fejlesztésére utalt támogatása 981.550 EFt 
összegben realizálódott, a korábbi években utalt támogatások felhasználásával. 
 
A NB III-as bajnokságban szereplő sportszervezetek részére, működésük költségeinek fedezetére 2019-ben 
916.688 EFt támogatás kiutalása valósult meg. A kapott támogatás további felhasználása 2020-ban történik. 
 
A Telki edzőközpont felújítása 2019. év végén kezdődött, várhatóan 2020-ban valósul meg. 
 
Az utánpótlás akadémiák részére 2019-ben, a korábbi támogatások felhasználásával együtt 2.631.923 EFt 
összegben került kiutalásra. 
 
A korábbi években kapott támogatásokból 2019-ben a létesítményfejlesztésre 155.033 EFt-ot, a 
stadionbiztonsági rendszer kapcsán 76.116 EFt-ot használtunk fel. 
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II. Közhasznú célra kapott költségvetési és egyéb támogatás 

 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség 2019. évben az alábbi támogatásokban részesült szerződés szerint: 
 
- Társasági adó építési és beruházási célú támogatás:    8.933.944 E Ft 
 

Az építési és beruházási célú támogatás a vállalkozások társasági adójából az általuk megnevezett 
sportszervezetek részére megfizetett összeg, melyet az MLSZ továbbít a címzett sportszervezet részére a 
megvalósított beruházásainak elszámolásakor, utófinanszírozásos formában. Az elszámolásig az MLSZ 
ezeket a tételeket kötelezettségként tartja nyilván. 2019-ben 5.554.156 EFt összegben teljesített 
kiutalásokat. A 2011-ben kapott támogatás összegéből 97.375 E Ft, a 2012-ben kapott támogatásból 
még 6.751 E Ft, a 2013. évben kapott támogatásból 147.106 E Ft, a 2014. évi támogatásból még 
162.692 E Ft, a 2015. évi támogatásból 1.003.447 E Ft, a 2016. évi támogatásból 1.804.595 E Ft, a 
2017. évből 6.274.828 EFt, 2018. évi támogatásból még 3.754.526 E Ft, a 2019. éviből még 288.694 
EFt vár kiutalásra. Az összes még felhasználható támogatás együttes összege így 13.540.014 E Ft.  

 
- Társasági adó utánpótlás-nevelési célú támogatás:    2.021.020 E Ft 

 
Ez a támogatás a labdarúgás népszerűsítésének támogatására fordítható keret, melynek érdekében a 
gyermekek, utánpótlás korosztályok részére szervezett sportrendezvények, stb. finanszírozására szolgál 
országos szinten, elsősorban az OTP Bank Bozsik Program keretében. A 2011-2019. évben kapott 
támogatások 2019. évben felhasznált összege 1.639.748 E Ft.  

 
- Társasági adó személyi jellegű ráfordítások támogatása:         654.105 E Ft 

 
E támogatás célja a labdarúgó szövetség működési támogatásából a személyi jellegű ráfordítások 
ellentételezése. A 2011-2019. években kapott támogatások 2019. évben felhasznált összege 884.142 E 
Ft. 

 
- Társasági adó versenyeztetéssel összefüggő feladatok támogatása  4.385.040 E Ft 

 
Ez a támogatás az amatőr labdarúgás üzemeltetésének támogatására szolgál, melyet az MLSZ 
elnökségének határozata alapján a szezononként az amatőr bajnokságokban részt vevő sportszervezetek 
által a versenyeztetéssel kapcsolatosan megfizettetett díjainak csökkentésével használ fel. A 2011-2019. 
években kapott támogatások 2019. évben felhasznált összege 3.209.338 E Ft. 
 

- Társasági adó tárgyi eszköz beszerzés támogatása         200.000 E Ft 
 

A működési célból beszerzett tárgyi eszközökre kapott támogatás az aktivált beruházások értékében 
került elszámolásra értékcsökkenésük arányában. A tárgyévben így felhasznált összeg 185.979 E Ft. 
 

- Társasági adó képzéssel kapcsolatos támogatása            20.501 EFt 
 
Az MLSZ a sportszakmai képzések szervezésével, bonyolításával is hozzájárul a labdarúgás 
színvonalának emeléséhez, melyhez igénybevett támogatás 2019. évi felhasználásának összege 39.610 
EFt. 

 
- Pályaépítési program támogatása      2.232.567 E Ft 

 
A Pályaépítési program 2012-ben indult a gazdasági társaságok társasági adó-felajánlásukból, valamint 
az UEFA, FIFA által biztosított támogatásokból. 2019-ben 68 pálya és 242 db kiszolgáló létesítmény 
került átadásra, melynek bekerülési értéke 2.179.373 E Ft volt. A beruházás 70 %-át a társasági adó 
támogatásokból finanszíroztuk, 30%-át pedig a pályát használó önkormányzat vagy sportszervezet 
biztosította. Az így felhasznált támogatás összege összesen 1.814.126 E Ft volt. 
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III. KIMUTATÁS A VAGYON FELHASZNÁLÁSRÓL 

 
 

Megnevezés Nyitó (E Ft) Záró (E Ft) Változás 
Induló tőke / jegyzett tőke 12 418 12 418 0% 
Tőkeváltozás / eredmény 4 516 953 5 556 120 123,01% 
Tárgyévi eredmény 1 039 167 234 738 22,59% 
Értékelési tartalék      
Saját tőke 5 568 538 5 803 276 104,22% 
 
 
A saját tőke változása 2019-ben a korábbi és tárgyévi eredmények elszámolásából származik. 
 
 

IV. A vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások értéke, összege 
 
 
Az MLSZ vezető tisztségviselői munkaviszonyuk alapján az alábbi juttatásokban részesültek 2019. évben. 
 
 

Juttatások megnevezése Juttatás összege E Ft 
Munkabér 91.800 
Egyéb juttatások 427 
Összesen: 92.227 
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V. Közhasznú szervezet bemutatása 
 
 

KÖZGYŰLÉS 
 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség 2019. május 10-i Küldöttközgyűlése KGY-2/2019. (05.10), KGY-3/2019. 
(05.10), valamint a KGY-4/2019.(05.10) sz. határozataival elfogadta az MLSZ 2018. évi tevékenységéről 
szóló pénzügyi beszámolóját és közhasznúsági jelentését.  
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség Alapszabályát a 2019. május 10-i Küldöttközgyűlés módosította, mely 
jelenleg is hatályban van. 
 
 

ELNÖKSÉG 
 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség Elnökségének személyi összetétele 2019. december 31-én a következő: 
 
 
Elnök:  Dr. Csányi Sándor 
 
Az elnökség tagjai: Balogh Gabriella 
 Bánki Erik 
 Berzi Sándor 
 Dankó Béla 
 Garancsi István 
 Nyilasi Tibor 
 Dr. Anthony Radev 
 Dr. Török Gábor 
 
 
A Magyar Labdarúgó Szövetség ügyintéző és képviseleti szerve az Elnökség, melynek tagjait a 
Küldöttközgyűlés 5 évre választja meg.  
 
Az Elnökség feladata és hatásköre: 
a) az MLSZ rendes Küldöttközgyűlésének és rendkívüli Küldöttközgyűlésének összehívása; 
b) a jogszabályok betartása, betartatása, és az alapszabály szerinti működés biztosítása, az ettől eltérő 

jogerős döntések hatályon kívül helyezésének és új eljárás elrendelésének szabályozása a különböző 
szabályzatokban; 

c) a Küldöttközgyűlési, elnökségi határozatok végrehajtatása, a végrehajtás ellenőrzése; 
d) a sportág szakmai irányítása, működésének biztosítása, a gazdasági alapok megteremtése, fejlesztési 

célok, közép és hosszú távú utánpótlás-nevelési koncepció meghatározása és végrehajtása; 
e) az MLSZ tevékenységéről szóló éves beszámoló és a közhasznúsági melléklet Küldöttközgyűlés elé 

terjesztése; 
f) a tag kizárásának kezdeményezése a Küldöttközgyűlés felé; 
g) minden, az MLSZ működésével, a labdarúgás szervezésével és irányításával kapcsolatos szabályzat 

elfogadása és módosítása, illetve azok FIFA és/vagy UEFA általi elfogadtatása, amennyiben az 
szükséges; 

h) a sportág nemzetközi tevékenységének irányítása, a nemzetközi kapcsolatok szervezése; 
i) a FIFA és az UEFA előírásaira tekintettel a nemzeti versenynaptár elfogadása; 
j) versenyek kiírása (bajnokságok, Magyar Kupa és egyéb), versenykiírások jóváhagyása; 
k) ad hoc bizottság létrehozása, az állandó bizottságok – kivéve a Felügyelő Bizottság – elnökének és 

tagjainak kinevezése, felmentése, a bizottságok elnökeinek beszámoltatása; 
l) a főtitkár, a szövetségi kapitányok kinevezése, felmentése, beszámoltatása; 
m) törölve 2014. május  
n) a javasolt nemzetközi játékvezetői és asszisztensi keret jóváhagyása; 
o) az edzőképzés és egyéb sportági szakemberek működési feltételeinek meghatározása; 
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p) az MLSZ Megyei Társadalmi Elnökségei elnökeinek és tagjainak kinevezése, beszámoltatása, 
visszahívása 

q) indokolt esetben a megyei állandó bizottságok elnökeinek visszahívása; 
r) a Küldöttközgyűlés részére javasolt éves költségvetés elfogadása és módosítása; 
s) a labdarúgás versenyrendszerével kapcsolatos vagyoni értékű jogok elvonása, hasznosítása, az ezzel 

kapcsolatos szerződések megkötése a sporttörvény 36. § és 37. § alapján; 
t) a válogatott csapatok premizálási keretének és elveinek jóváhagyása; 
u) javaslattétel a mesteredzői címre, állami kitüntetésre, valamint egyéb elismerés adományozására; 
v) döntés az MLSZ szolgáltatásairól, kitüntetéseiről, tiszteletdíjairól; 
w) javaslattétel könyvvizsgáló megválasztására; 
x) döntés gazdasági társaság alapításáról és megszüntetéséről, illetve gazdasági társaságban való 

részvételről és kiválásról. 
 
 
A Felügyelő Bizottság tagjai: Kecskés László elnök 
 
A Felügyelő Bizottság tagjai: Czékmán József 
 Deme Géza 
 Jancsurák Zoltán 
 Dr. Papp Tibor 
 Varga Balázs 
 Dr. Várnai Rupert 
 
 

AZ MLSZ HIVATALA 
 
 
Az MLSZ operatív feladatait az MLSZ Hivatala látja el. Az MLSZ hivatali apparátusának operatív 
irányítását a Főtitkár gyakorolja. Az MLSZ Elnöksége 211/2014 (11.04.) sz. határozatával fogadta el a 
Szövetség új Szervezeti és Működési Szabályzatát, mely jelenleg is hatályban van. 
 
 

VI. Közhasznúsági jogállás megtartásának, illetve megfelelő társadalmi támogatottságának 
bemutatása 

 
 
A 2011. évi CLXXV tv. 32. §-a alapján a Magyar Labdarúgó Szövetség ezúton nyilatkozik, hogy a törvény 
szerint a tárgyévet megelőző két lezárt üzleti évének vonatkozásában az éves árbevétele az 1.000.000 Ft-ot 
meghaladta, illetve két év egybeszámított adózott eredménye nem negatív. 
 
A megfelelő társadalmi támogatottság a Szövetségnél kimutatható két lezárt üzleti év vonatkozásában, 
mivel a közhasznú tevékenység érdekében felmerült költségek, ráfordítások elérik az összes ráfordítás felét, 
ugyanis a szervezetnél kizárólag közhasznú feladatok ellátása történt. 
 
 
Budapest, 2020. április 10. 
 
 
 

…………………………………….. 
egyéb szervezet vezetője 

 


